

# SUPA Holding ApS

c/o Søren Preston Andersen, Bømsevej 20, 5250 Odense SV

CVR-nr. 36 46 94 63

## Årsrapport

1. juni 2016 - 31. maj 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2017.

---

Søren Preston Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SUPA Holding ApS c/o Søren Preston Andersen Bømosevej 20 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 36 46 94 63
	Stiftet: 27. januar 2015
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Søren Preston Andersen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associeret virksomhed</b>	C. N. Holding A/S, Odense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive materieludlejningsvirksomhed, fabrikation, handelsvirksomhed, samt virksomhed med kapitalanbringelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.534 t.kr. mod 445 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-66.783	-22.643
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-66.783</b>	<b>-22.643</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	423.702	265.246
Andre finansielle indtægter	1.492.773	1.470.640
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.044	-1.219.471
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.847.648</b>	<b>493.772</b>
2 Skat af årets resultat	-313.698	-49.170
<b>Årets resultat</b>	<b>1.533.950</b>	<b>444.602</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	460.000	8.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.090.000	540.000
Disponeret fra overført resultat	-16.050	-8.095.398
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.533.950</b>	<b>444.602</b>

## Balance 31. maj

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.408.787	5.523.585
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.408.787	5.523.585
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.408.787</b>	<b>5.523.585</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	272.676
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	149.039	0
Tilgodehavender i alt	149.039	272.676
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.875.890	20.880.499
Værdipapirer i alt	20.875.890	20.880.499
Likvide beholdninger	1.116.346	341.181
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>22.141.275</b>	<b>21.494.356</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>27.550.062</b>	<b>27.017.941</b>

## Balance 31. maj

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	10.549.863	10.549.863
6 Overført resultat	15.852.028	15.868.078
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.090.000	540.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>27.541.891</u></b>	<b><u>27.007.941</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	3.171	0
Anden gæld	5.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.171</u>	<u>10.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.171</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.550.062</u></b>	<b><u>27.017.941</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.044	1.219.471
	<b><u>2.044</u></b>	<b><u>1.219.471</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	313.698	49.170
	<b><u>313.698</u></b>	<b><u>49.170</u></b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juni 2016	10.599.863	10.599.863
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. maj 2017</b>	<b><u>10.599.863</u></b>	<b><u>10.599.863</u></b>
Nedskrivninger 1. juni 2016	-5.076.278	26.968.476
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	423.702	265.246
Udbytte	-538.500	-32.310.000
<b>Nedskrivninger 31. maj 2017</b>	<b><u>-5.191.076</u></b>	<b><u>-5.076.278</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017</b>	<b><u>5.408.787</u></b>	<b><u>5.523.585</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SUPA Holding ApS
C. N. Holding A/S, Odense	21,54 %	25.113.345	1.483.830	5.408.787

## Noter

---

	<u>31/5 2017</u>	<u>31/5 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juni 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. juni 2016	10.549.863	10.549.863
	<b>10.549.863</b>	<b>10.549.863</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juni 2016	15.868.078	23.963.476
Årets overførte overskud eller underskud	-16.050	-8.095.398
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	460.000	8.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-460.000	-8.000.000
	<b>15.852.028</b>	<b>15.868.078</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juni 2016	540.000	3.000.000
Udloddet udbytte	-540.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.090.000	540.000
	<b>1.090.000</b>	<b>540.000</b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Andre eventualforpligtelser		67
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>67</b>